МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ- СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

                                                          ПРИКАЗ

от 01.09.2022г. № 01-15/573

                                              г. Армавир

Об утверждении графика питания учащихся и дежурства учителей в

обеденном зале во время приёма пищи учащимися МБОУ-СОШ № 12

в 2022- 2023 учебном году

 Для соблюдения очерёдности принятия пищи учащимися, обеспечения

порядка в обеденном зале, соблюдения правил безопасности во время приёма

пищи в МБОУ- СОШ №12 приказываю:

 1. Утвердить график питания учащихся I и IIсмены.( приложение 1)

 2. Классных руководителей ознакомить  с графиком питания учащихся.

          3. Классным руководителям обеспечить приём пищи учащимися

согласно данного графика.

          4. Обеспечить дежурство учителей в обеденном зале согласно

приложения.

          5. Дежурным учителям находиться в обеденном зале во время приёма

пищи учащимися, обеспечить порядок и дисциплину, соблюдение правил

этикета.

          6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Маронян Д.А.

Директор школы                                       В.В.Рафиков

Проект подготовлен и внесен

заместителем директора по

воспитательной работе                                                    Д.А. Маронян

С приказом ознакомлены:

Маронян Д.А.                                                      Ованесян И.Г.

Мелик-Степанова Ж.А..                                     Денескова С.В.

Мартиросян О.П.                                                 Давоянц А.Р.

Коновалова В.А.                                                  Еждина Н.И.

Аполонина В.Е.                                                   Чилингарян А.Э.

Выходцева Н.Н.                                                   Саваторова С.В.

Кемежис М.В.                                                      Мартынова Н.С.

Цуканова Е.А.                                                      Крицкая Л.А.

Барсегян Ж.Н.                                                      Рябова А.А.

Шилина Г.Н.                                                      Задорожная Е.И.

Диденко Е.В.                                                      Самусенко О.Е.

Решетникова Е.С.                                               Коломойцев С.С.

Сугатова Н.П.                                                     Акулова Т.В.

Глобинова Л.М.                                                  Кротова Ю.А.

		2022-09-29T11:17:10+0300
	Рафиков Валерий Владимирович